0202848032007

امین رجبي

2402
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399خرداد

اضافه کاري(٩١)
14،474،354

٣5،045،290نوبتکاري

تعداد

31

728،000

800،000

5،476،667ساير مزايا

7،874،166 0

7،874،166

مرخصي رفته:

1091427852کد ملی:

91

31

55،146،174

پنجاه و  پنج میلیون و  یکصد و  چهل و  شش هزار  و  یکصد و  هفتاد و  چهار 

ساعتروز و 0,0

کد شغل
 کیلو400 و 230اپراتور پست 

ولت